*możliwość montażu modułu awaryjnego	 (dla modeli 24W, 36W)	 *emergency module available (for 24W, 36W versions)
108
PLAFONIERA LED
PLA „PLATO”
Opis:
Plafoniery LED z rodziny „PLATO” nadają się do oświetlenia powierzchni mieszkalnych i usługowych,
a dzięki kompatybilności z zewnętrznymi i wewnętrznymi czujnikami ruchu idealnie sprawdzą się
również na klatkach schodowych i w ciągach komunikacyjnych.
Solidność oprawy zapewnia korpus wykonany z grubej stali, a dzięki mlecznemu kloszowi z PMMA światło
jest równomiernie rozpraszane we wszystkich kierunkach. Istnieje możliwość montażu wewnętrznego
mikrofalowego czujnika ruchu z oferty Bemko lub modułu awaryjnego z certyfikatem CNBOP.
W ofercie plafoniery w konfiguracji z mikrofalowym czujnikiem ruchu - wersje MS i MD.
Oprawy z indeksem MD dodatowo posiadają wbudowany czujnik mikrofalowy z funkcją półcienia.
Oznacza to, że oprawy nie wyłączają się, a redukują moc do ok. 30%, do czasu ponownego wykrycia
ruchu.
Zastosowanie:
•	 ciągi komunikacyjne
•	 obiekty komunalne
•	 szkoły
•	 pomieszczenia mieszkalne
•	 pomieszczenia publiczne
•	 biura, hotele
CEILING LAMP
CRI≥80
IK02
35°C
-20°C 30 000h IP44 +SES
3000K
4000K
*
109www.luxmena.pl
CRI≥80
IK02
35°C
-20°C 30 000h IP44 +SES
3000K
4000K
Plato
Kod
Index
Moc
Power
Barwa
światła
Colour
temperature
Strumień
świetlny
Luminous
flux
Wskaźnik
oddawania barw
Colour rendering
index
Kąt
świecenia
Beam angle
Skuteczność
świetlna
Luminous
efficiency
Waga
Weight
Wymiary
Size
PLA-260-1E27 1x 10W
E27 - - - - - 0.38kg Ø254x90mm
PLA-285-2E27 2x 10W
E27 - - - - - 0.38kg Ø285x91mm
PLA-260-120-3K 12W 3 000K 900lm ≥80 120° 75lm/W 0.38kg Ø254x90mm
PLA-260-120-4K 12W 4 000K 1 130lm ≥80 120° 94lm/W 0.38kg Ø254x90mm
PLA-260-120-3K-MD 12W 3 000K 900lm ≥80 120° 75lm/W 0.38kg Ø254x90mm
PLA-260-120-4K-MD 12W 4 000K 1 130lm ≥80 120° 94lm/W 0.38kg Ø254x90mm
PLA-285-180-3K 18W 3 000K 1 450lm ≥80 120° 80lm/W 0.45kg Ø285x91mm
PLA-285-180-4K 18W 4 000K 1 620lm ≥80 120° 90lm/W 0.45kg Ø285x91mm
PLA-350-240-3K 24W 3 000K 1 800lm ≥80 120° 75lm/W 0.58kg Ø325x102mm
PLA-350-240-4K 24W 4 000K 2 160lm ≥80 120° 90lm/W 0.58kg Ø325x102mm
PLA-450-360-3K 36W 3 000K 3 250lm ≥80 120° 90lm/W 0.91kg Ø435x115mm
PLA-450-360-4K 36W 4 000K 3 250lm ≥80 120° 90lm/W 0.91kg Ø435x115mm
Wnętrze oprawy E27* Wnętrze oprawy
Interior of the E27 fitting* Interior of the fitting
* Brak  źródła światła w zestawie          							       * No light source included
MS - Dostępne również modele z wbudowanym czujnikiem mikrofalowym          		       	    MS - Models with built-in microwave sensor available